ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TC       Tây Sơn, ngày     tháng      năm 2023

V/v báo cáo số liệu phục vụ

thống kê về giá trị sản phẩm xây

dựng trên địa bàn huyện

       Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1246/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 12 tháng 5 năm 2023

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh về việc cung cấp số liệu phục vụ thống kê về giá

trị sản phẩm xây dựng trên địa bàn tỉnh. Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu thủ

trưởng các phòng, ban, đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện các

nội dung sau:

1. Báo cáo số liệu Quý I và ước Quý II năm 2023 theo Biểu số 01 và Biểu

số 03 đính kèm theo công văn này.

Các phòng, ban và UBND các xã, thị trấn gửi số liệu về Ủy ban nhân dân

huyện (Qua Phòng Tài chính - Kế hoạch để tổng hợp) chậm nhất đến hết ngày

17/5/2023.

2. Từ Quý III năm 2023 trở đi, các phòng, ban và UBND các xã, thị trấn có

trách nhiệm cung cấp số liệu hàng quý, hàng năm đúng thời gian quy định theo

từng biểu mẫu cụ thể (Đối với số liệu hàng quý thực hiện theo Biểu số 01 và Biểu

số 03, đối với số liệu hàng năm thực hiện theo Biểu số 02 và Biểu số 04 đính kèm

theo công văn này).

 3. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch theo dõi tổng hợp và tham mưu Ủy ban

nhân dân huyện xây dựng báo cáo gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư theo đúng thời gian

quy định.

Đề nghị các phòng, ban và UBND các xã, thị trấn khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, C1;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T15:20:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T15:21:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-16T16:56:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T17:34:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T17:34:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T17:34:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T17:34:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!